-1 -  WK 498 500
Zawór hamuj!cy
 UZPHD10
      04.2003
WK
498 500
      NG10          30 MPa         120  dm3/min.
OPIS DZIA"ANIA

2
3
SPOSÓB ZAMAWIANIA
Zamówienie wg zakodowanego, jak  ni#ej, symbolu nale#y kierowa& na adres producenta.
UZPHD 10 *
Zakres nastawianych ci#nie$
do 10   MPa = 100
do 30   MPa = 300
Nr serii:
02                                                                 =  02
Przyk"ad  oznaczenia:
UZPHD10 - 02/ 100 - M1 - 45 - 2
Rodzaj przy%!cza
- gniazdo M 33 x 2  =M1
Rodzaj uszczelnienia:
- dla cieczy na bazie olejów
   mineralnych    = bez oznaczenia
- dla cieczy na bazie estrów
   fosforanowych    = V
Ewentualne dodatkowe wymagania okre$lone w
sposób opisowy (do uzgodnienia z producentem).
Prze%o&enie ci#nienia otwarcia
- 4,5   =45
Ci#nienie otwarcia zaworu zwrotnego
- 0,2 MPa    =2
Rodzaj uszczelnienia
 NBR  (dla cieczy na bazie olejów mineralnych)             = bez oznaczenia
 FKM   (dla cieczy na bazie estrów fosforanowych)           = V
Zakres  nastawianego  ciśnienia
do 10    MPa                                                 = 100
do 31,5 MPa                                                 = 315
Numer serii  konstrukcyjnej
(02-09) - niezmienne wymiary przyłącza i zabudowy   = 0X
seria 02                                                                          = 02
UWAGA:
Symbole zaznaczone drukiem pogrubionym oznaczają preferowane wersje wykonania dostępne
w krótkim terminie dostawy.
Przykład zamówienia:  UZPHD10 - 02/100 - M1 - 45 - 2
WK 498 500      -4-
WYMIARY PRZY"'CZENIOWE P"YTY DO POD"'CZENIA
FABRYKA ELEMENTÓW HYDRAULIKI
,,PONAR-WADOWICE''S.A.
ul.Wojska Polskiego 29 ;    34-100  WADOWICE
tel. 0048/033/82-330-41;   tel./fax  0048/033/82-338-40; www.ponar-wadowice.pl; e-mail: ponar@ponar-wadowice.pl
Moment dokr%cenia 60 - 65 Nm
* Max g"%boko$& pog"%bienia
wg gabarytów zaworu
PONAR Wadowice S.A.
ul. Wojska Polskiego 29
34-100 Wadowice
tel. +48 33 488 21 00
fax.+48 33 488 21 03